
ZARZĄDZENIE Nr 32/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 

 
 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 38.400,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące o kwotę 38.400,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38.400,00 zł, z tego: 

 -zmniejsza się wydatki bieżące  o kwotę 29.900,00 zł 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 68.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 
§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    40.593.110,30 zł 
 dochody bieżące:           38.573.110,30 zł 
 dochody majątkowe:            2.020.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    44.281.781,80 zł 
 wydatki bieżące:           38.294.027,49 zł 
 wydatki majątkowe:            5.987.754,31 zł 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 68.300,00 zł z zadania pn. zimowe utrzymanie przejezdności na 

drogach gminnych. 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 48.300,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na realizacje 

zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 634 dr", w tym nadzór inwestorski.  

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 
publiczne gminne" o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem dodatkowych środków na realizację 

zadania pn. "Prace remontowo/modernizacyjne chodnika przy ulicy Lwowskiej w Gryfowie 

Śląskim". 

  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe"  o kwotę 9.300,00 zł rozwiązując rezerwę ogólną, jednocześnie zwiększając 
plan wydatków o tą kwotę w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", 

rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg" z przeznaczeniem na demontaż słupów 

oświetlania drogowego w obrębie rynku w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85516 
"System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" o kwotę 38.400,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie Resortowego programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch+" 2021. 

  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu i rozdziału. 
 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 


